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Valtuustoaloite liite 1.  
 
Valtuutettu Anita Ruokamo on jättänyt Kemijärven kaupungin 
kaupunginvaltuuston kokouksessa 12.8.2024 päivätyn valtuustoaloitteen, 
joka koskee ammatillisessa koulutuksessa ja lukiossa opiskelevien nuorten 
koulumatkojen järjestelyjä. Aloitteen mukaan eri puolilla kaupunkia asuvat 
nuoret kokevat hankalaksi, jopa mahdottomaksi linja-autoliikenteen 
kaupungin keskustasta Särkikankaalle. Aloitteen mukaan linja-
autoliikenteen aikataulut eivät palvele sujuvasti ammatillisessa 
koulutuksessa opiskelevia nuoria aamulla koululle saavuttaessa ja koululta 
lähdettäessä. Aloitteessa esitetään, että kaupunki pyrkisi sujuvoittamaan 
ammatillisessa koulutuksessa opiskelevien nuorten koulukuljetuksia. 
Lisäksi esitetään, että kaupunki harkitsisi osallistumista koulukuljetusten 
kustannusten suorittamiseen. 
 
Kokonaisuutena kulkeminen keskustasta Särkikankaalle onnistuu hyvin. 
Toisen asteen koulutuksessa koulupäivien alkamis- ja päättymisajat sekä 
koulupäivien kestot voivat vaihdella merkittävästikin ja ymmärrettävästi se 
voi tuoda odottelua linja-autovuorojen käyttäjille. Keskustasta 
Särkikankaalla oleville eri pysäkeille (4) pääsee aamupäivisin noin 13 eri 
vuorolla, joista neljä kulkee linja-autoaseman kautta. Suuri osa muista 
vuoroista on saavutettavissa, kun kävelee linja-autoasemalta Luusuantien 
pysäkille. Iltapäivisin Särkikankaalta keskustaan pääsee noin 12 eri 
vuorolla, joista viimeinen lähtee noin 16.35. Näistä vuoroista kolme kulkee 
linja-autoaseman kautta ja muilta vuoroilta voi kävellä linja-autoasemalle 
esimerkiksi Luusuantien pysäkiltä. 
 
Toisen asteen opiskelijat ovat oikeutettuja Kelan koulumatkatukeen. 
Koulumatkatuki korvaa koulumatkojen kustannuksia. Opiskelija voi saada 
koulumatkatukea ensisijaisesti julkisella liikenteellä matkustamiseen tai 
koulukuljetukseen. Jos opiskelija ei voi käyttää julkista liikennettä tai 
koulukuljetusta, voi hän saada tukea itse järjestettyyn kulkutapaan, 
esimerkiksi omalla autolla kulkemiseen. Opiskelija voi saada 
koulumatkatukea, jos koulumatka on vähintään seitsemän kilometriä 
yhteen suuntaan. Tämän lisäksi tulevaisuuslautakunta on kokouksessaan 
24.9.2024 (§ 92) päättänyt, että Kemijärven kaupunki tukee toisen asteen 
opiskelijoiden koulumatkoja tilanteissa, joissa julkista liikennettä ei ole 
käytettävissä. Mikäli toisella asteella opiskelevan nuoren koulumatka on yli 
seitsemän kilometriä, joukkoliikennettä alueella ei ole ja nuori ei pääse 
kulkemaan opintoihinsa millään muulla kyydillä, hyödynnetään 
perusopetuksessa käytettäviä taksireittejä toisen asteen opiskelijan 
koulumatkaan. Lukuvuoden 2024-2025 aikana tälle palvelulle ei ollut 
tarvetta. 
 
Kemijärven kaupunki on kerännyt kevään aikana palautetta julkisen 
liikenteen käytettävyydestä koulumatkoihin Kemijärvellä. Redun 
Kemijärven toimipisteen opiskelijoille on lähetetty sähköpostiin kysely 
aiheesta. Kemijärven lukion opiskelijat ovat päässeet kertomaan 
näkemyksensä asiasta lukuvuoden palautekyselyssä. Myös esi- ja 
perusopetuksen osalta palautetta koulukuljetuksista on kerätty. Tänä 
keväänä palautteissa ei noussut esille sellaista, joka vaatisi merkittäviä 
muutoksia tämänhetkiseen tilanteeseen. Palautetta kerätään jatkossakin 



keväisin ja mikäli niissä nousee esiin kehittämis- tai muutostarpeita, 
reagoidaan niihin yhteistyössä kuljetusyrittäjien kanssa. 
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ja esittää sitä edelleen kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  


